
 

 

UCHWAŁA NR 19/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmian w komisjach senackich na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 29 maja 2019 r. (ze zm.), w związku z  

art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2023 poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza następujące zmiany w komisjach se-

nackich powołanych na kadencję 2020-2024 uchwałą Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego  

Nr 113/2020 z dnia 23 września 2020 r. (z późn. zm.) i Nr 139/2020 z dnia 21 października 

2020 r. (z późn. zm.): 

 

1) odwołuje przedstawiciela Samorządu Doktorantów mgr. Michała Dajkę z Komisji Nauczania i 

powołuje w to miejsce mgr. Juliusza Mrozińskiego; 

 

2) odwołuje przedstawicielkę Samorządu Doktorantów mgr Ewę Zając z Komisji Rozwoju i po-

wołuje w to miejsce mgr. Wojciecha Wereszkę; 

 

3) odwołuje przedstawiciela Samorządu Studentów Patryka Korolkę z Komisji Statutowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 

 


